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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/kredki-olowkowe-46-el-etui-craft-sensations-mix-p-6868.html

Opis produktu
Kredki otdéwkowe 46 el + etui

Craft Sensations

Kredki otdwkowe 46 el +
etui Craft Sensations mix

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Pte¢

Liczba sztuk w zestawie

53,99 zt
3200421
3200421
8717438476780
8717438476780
3200421
DecoTime
Wielokolorowy
otéwkowe
chtopcy

46

Kredki doskonatej jakosci z cienko zaostrzong koncéwka, o miekkiej teksturze i z doskonatym rozktadem koloréw.

Kredki otéwkowe duzy zestaw w etui 46 szt.

Talent plastyczny wymaga wsparcia - najlepiej jesli osoba rozwijajaca sie malarsko lub rysunkowo otrzyma je w postaci

solidnego sprzetu lub akcesoriéw
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INCL. LUXURIOUS ROLLP
TRIANGLE SHAPE

Profesjonalne kredki Craft sensations mogg postuzy¢ nie tylko do nauki rysowania, ale zapewnia tez petng game koloréw w
powazniejszych przedsiewzieciach.

Piekne etui kojarzy sie z artystyczng solidnoscia. 46 koloréw wystarczy, by wyczarowac¢ dowolny klimat na kazdej ilustracji,
ktérej tres¢ bedzie ogranicza¢ jedynie wyobraznia autora.

Zestaw zawiera réwniez bardzo nietypowe odcienie i kolory przejSciowe, umozliwiajgce podjecie sie nawet bardzo
wymagajacych artystycznie wyzwan.
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. Do zabawy, nauki, tworzenia - zawsze w najlepszym wydaniu. Kredki sg przeznaczone zaréwno dla najmtodszych jak i dla
doswiadczonych adeptéw rysowania.
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Elegancki komplet moze okazad sie znakomitym upominkiem dla mitos$nika sztuki czy mtodej osoby z duzym talentem
plastycznym.

Wraz z innymi profesjonalnymi akcesoriami bedzie w stanie wydatnie pomdc w podnoszeniu twérczych umiejetnosci.
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W eleganckim zwijanym etui: idealne w podrézy

Drewno z certyfikatem FSC® - drewno pozyskiwane w sposéb zréwnowazony
llos¢ kredek: 46 sztuk

Kolor: Wielokolorowe
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